
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 1 

 

ПРИКАЗ 

 

09.08.2022г.                                                                                             № 12 

 

Об утверждении основной общеобразовательной программы и рабочих 

программ  МБДОУ Детский сад №1 

 

 

На основании части 2 статьи 30 Федерального Закона  от 29.12.2012г. 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить основную общеобразовательную программу МБДОУ 

Детский сад №1на 2022-2025 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3.  

 

 

 

Заведующая  МБДОУ Детский сад №1                      Н.Н. Бурмистрова  
 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-31T16:27:13+0500




